ПРОТОКОЛ

заочного заседания Закупочной комиссии о переносе сроков по открытому запросу предложений на право заключения Договора на оказание услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири

01.07.2014 **№2/0020**

г. Сургут

I. ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение возможности продления срока проведения открытого запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - Западной Сибири (далее – открытый запрос предложений).

В голосовании приняли участие:

Члены комиссии:

Конишевский В.В. – директор филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири, Председатель закупочной комиссии.

Мосейков С.И. –заместитель директора по безопасности филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» -ЦИУС Западной Сибири, заместитель Председателя закупочной комиссии.

Буряк А.Н. – руководитель управления производственно-хозяйственного обеспечения ОАО «ЦИУС ЕЭС».

Васбиева А.Р. – эксперт группы планирования и организации закупок Управления производственно-хозяйственного обеспечения ОАО «ЦИУС ЕЭС».

Федоренко Р.С. – начальник отдела РЗА, АСУ ТП, связи и АИИСКУЭ филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири.

Есенькова Э.Р. – начальник отдела по проведению закупок филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири.

Ответственный секретарь:

Борзова А.А. – специалист первой категории отдела по проведению закупок филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири.

II. РАССМОТРЕЛИ:

- 2.1. На участие в открытом запросе предложений были приглашены: ООО «Телеплюс», ОАО «Ростелеком», ООО «Нэт Бай Холдинг» (Югрател), ООО «Альфа-Тел», Сургутский филиал ОАО «Вымпел - Коммуникации».
- 2.2. На момент окончания срока подачи заявок по закупке «Право заключения договора на оказание услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири» не зарегистрировано не одного участника.

III. РЕШИЛИ:

- 3.1. Во избежание признания процедуры несостоявшейся, а также в целях организации надлежащей конкурентной среды перенести срок окончания приема Заявок Участников открытого запроса предложений с 01.07.2014 16:00 (по местному времени) на 03.07.2014 16:00 (по местному времени).
- 3.2. Организатору закупки в течение 1 дня с момента подписания данного протокола внести изменения в Извещение о проведении открытого запроса предложений в части срока окончания подачи Заявок и уведомить Участников запроса предложений об изменении срока окончания приема Заявок.

Протокол заочного заседания Закупочной комиссии о переносе сроков по открытому запросу предложений на право заключения договора на оказание услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири

Результаты голосования:

Результаты заочного голосования членов Закупочной комиссии отражены в Журнале голосования членов Закупочной комиссии по открытому запросу предложений на право заключения Договора на оказание услуг сотовой связи для нужд филиала ОАО «ЦИУС ЕЭС» - ЦИУС Западной Сибири.

Ответственный секретарь закупочной комиссии

А.А. Борзова